UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XD

Số: 04/TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2,

kỳ tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

Căn cứ kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển tại Báo cáo số 02/BC-

BKTPDT ngày 30/01/2024 của Ban Kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển (được

thành lập theo Quyết định số 01/QĐ-HĐTD ngày 29/01/2024 của Hội đồng tuyển

dụng);

Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách thí sinh không đủ điều kiện,

tiêu chuẩn tham dự vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng, cụ thể như sau:

1. Số lượng thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2: 01

thí sinh dự tuyển tại vị trí việc làm Kế toán.

2. Danh sách thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2:

Bà Võ Thị Nguyệt, sinh ngày 25/5/2001, trình độ chuyên môn: Cử nhân,

ngành Tài chính - Ngân hàng, chuyên ngành Ngân hàng.

Lý do không đủ điều kiện: Chuyên ngành đào tạo Ngân hàng không phù

hợp yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng giáo viên;

- Bà Võ Thị Nguyệt;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Sáu

		pktrung.th@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T14:30:18+0700

		nvsau.th@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T17:17:28+0700

		2024-02-19T21:26:04+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T21:26:28+0700